平成 25 年 8 月 30 日

各　　位

人事異動について

　当社は、平成２5年１１月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1． 人事異動

（新役職） （現役職）

ヨロズオートモーティバ  ド (株）ヨロズ
ブラジル(部長待遇） 生産技術部　主管

以　　上

　　　　　　氏　　名

み つ な が か ず ま さ

光 永 和 雅

横浜市港北区樽町三丁目 ７番 ６ ０ 号

代 表 取 締 役 社 長 佐藤 和己

（コード番号　７２９４　東証市場第一部）

問合せ先　取締役専務執行役員財務部長　 佐草 彰

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ ４ ５ - ５ ４ ３ - ６ ８ ０ ２ ）

1